
Gemeente Nissewaard - Aanwijzingsbesluit heffings-, invorderings- en

WOZ-ambtenaar

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nissewaard;

gelet op artikel 2, derde lid, aanhef en onder b, van de Algemene wet inzake rijksbelastingen, artikel

231, tweede lid, onder a, b en c, en derde lid, van de Gemeentewet en artikel 1, tweede lid, van de Wet

waardering onroerende zaken;

besluit:

vast te stellen het Aanwijzingsbesluit heffings-, invorderings- en WOZ-ambtenaar.

 

Artikel 1 Aanwijzing
De heer J. Jongejan, teamcoördinator Belastingen en Applicatiebeheer, wordt aangewezen als heffings-

, invorderings- en WOZ-ambtenaar.

Artikel 2 Intrekking oud besluit
Het aanwijzingsbesluit heffings-, invorderings- en WOZ-ambtenaar van 2 januari 2015 wordt ingetrokken.

Artikel 3 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking.

Artikel 4 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit heffings-, invorderings- en WOZ-ambtenaar.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Nissewaard 20 december 2016.

de secretaris,

M.L.M. Weerts

de burgemeester,

M.  Salet

Nr. 1448

GEMEENTEBLAD 4 januari

2017

Officiële uitgave van gemeente Nissewaard.

Gemeenteblad 2017 nr. 1448 4 januari 20171


